ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 августа 2022 г.                         г. Георгиевск                                         № 224-б

О внесении изменения в приказ финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 198-р «Об утверждении Регламента предоставления письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края о местных налогах и сборах финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 21 и 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 198-р «Об утверждении Регламента предоставления письменных разъяснений налоговым органам, налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края о местных налогах и сборах финансовым управлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – приказ), изложив преамбулу в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«В соответствии со статьями 21 и 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации –
начальника финансового управления
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края 			                                            И.И.Дубовикова